[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     25.04.2017                                                                                               №  61   .

Ставрово

О завершении отопительного периода 2016-2017 годов
В связи с высокой наружной температурой воздуха, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от  06.05.2011 №354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

постановляю:
1. Закончить отопительный сезон на территории муниципального образования поселок Ставрово 27 апреля 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка Ставрово.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации

поселка Ставрово                                                                 В.Я. Ермаков